Art. 75, inciso II da Lei nº 14.133 de 01/04/2021. Declaração de Dispensa em 09 de
maio  de  2024.  JOSÉ  RONALD  GOMES  BEZERRA.  ORDENADOR(A)  DE  DESPESAS.
Proponente: CONDUE ASSESSORIA CONTABIL LTDA. CNPJ/MF Nº 40.948.836/0001-
37. Valor Global: R$ 40.500,00 (quarenta mil, quinhentos reais).